富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
孙克峰、庞桂莲在牡

丹区 2017- 22 地块（二

期）的房屋征收产权调换

补充协议书丢失，丈量

号：33-54，编号：2017-
22（二期）068，特此声明。

个体户李经根的营

业执照正副本丢失，注册

号：371727600128742，声
明作废。

王丰浩购买毛胡同

49#-2-06004 室及 0155
号车位购房交款收据丢

失，收据号：0818959，金
额 ：1 万 元 ；收 据 号 ：

0818982，金额：475518.76
元，收据号：0818993，金
额：20152.24元；收据号：

0840943，金额：1160000
元 ；车 位 收 据 号 ：

0818983，金 额 ：108000
元，声明作废。